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Aktualności

Gmina Zator wyróżniona i nagrodzona w plebiscycie
„Małopolska Widać Zmiany” 2014-11-07
Burmistrz Zatora odebrał niezwykłe i niepowtarzalne wyróżnienie oraz nagrodę przyznane Gminie Zator w kategorii
„Człowiek-potencjał”. Otrzymaliśmy je za najlepszy, zrealizowany w powiecie oświęcimskim unijny projekt – inwestycję pn.
„Regionalny Ośrodek Kultury w Zatorze”.

Mieszkańcy wskazali projekt Gminy Zator, jako najcenniejszą inicjatywę lokalną realizowaną z Funduszy Europejskich w Małopolsce
– w powiecie oświęcimskim.

Rywalizacja w plebiscycie była bardzo mocna, oddano łącznie 566 tys. głosów, na 228 inwestycji, z 21 powiatów.

W dniu 6 listopada 2014 r. w Zbigniew Biernat - Burmistrz Zatora odebrał nagrodę z rąk Marszałka Województwa podczas spotkania
podsumowującego działania samorządu Województwa Małopolskiego

Nagroda - statuetka krakowskiego artysty rzeźbiarza Kazimierza Adamskiego symbolizuje trzy największe małopolskie fundusze
unijne – Małopolski Regionalny Program Operacyjny, Program Operacyjny Kapitał Ludzki i Program Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Ponadto wybrane osoby tj. Zbigniew Biernat - Burmistrz Zatora oraz Janusz Chwierut - Prezydent Miasta Oświęcim, Agnieszka
Kmiecik - Prezes Centrum Biznesu Małopolski Zachodniej i Tadeusz Dziędziel - Prezes spółki OMAG zostały zaproszone do udziału w
panelu dyskusyjnym prowadzonym przez dziennikarza RMF - Dariusza Maciborka. Debata miała na celu podsumowanie czteroletniej
kadencji samorządu województwa i samorządów lokalnych, oceny wpływu funduszy na rozwój społeczny, kulturalny i gospodarczy
oraz planów na kolejne lata.

Jest to kolejne już ważne, wyróżnienie dla Gminy Zator i Burmistrza Zatora za szczególnie osiągniecie i wyniki w zakresie
pozyskiwania funduszy unijnych oraz wzorcową realizację kluczowych społecznie projektów i inwestycji.

W efekcie prowadzonych inwestycji i realizowanych programów unijnych Gmina Zator stale zajmuje czołowe miejsca w konkursach i
rankingach inwestycyjnych, potwierdzając tym samym swoją pozycję lidera rozwoju i poprawy jakości życia mieszkańców wśród
samorządów naszego regionu. 
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